Директору МБОУ ООШ

пос. Черная Холуница

Лопатиной В.С.

Заявление

     Прошу зачислить моего ребенка___________________________________________________
в лагерь дневного пребывания со 02.06.2025 по 27.06.2025г.

    Для бесплатного посещения моим ребенком лагеря дневного пребывания представлю

документ многодетной семьи(да или нет)____.

    Согласна на посещение моим ребенком лагеря дневного пребывания за счет родительской

платы (да или нет)_______.

    Даю согласие на обработку персональных данных своих и моего ребенка.

Мой контактный номер телефона:_______________________________________.

Дата_________________2025г. ______________/______________________/
Подпись         расшифровка